Vniuersis presentes litteras au di turis seu visuris Johannes 
Stolte prepositus Toftensis, frater Andreas gardianus clau- 
stri Swinburgensis, Amundus rector ecclesie Byerghby Thos- 
landie, Johannes Cloot ciuis Swinburgensis, Salutem in om­
nium saluatore. Notum facimus presentibus et futuris, quod 
recognoscimus nos litteras subscriptas non rasas non abolitas 
nec in aliqua sui parte uitiatas sub veris et integris sigillis

2) Om Lavrits Jonsen eller Jensen, af Slægten Eversten, se navnlig: 
K. Barner, Familien Rosenkrantz’s Historie I, 39.
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vidisse, audiuisse et perlegisse verbum de verbo continentes 
sub hiis formis:

Omnibus presens scriptum cernentibus Laurencius Jens- 
son salutem in Domino sempiternam. Innotescat omnibus 
tam presentibus quam futuris, me latori presentium Nicolao 
Brwn in Sedhorp plenam potestatem dedisse scotandi et 
alienandi omnia bona mea mobilia et immobilia in parochia 
Sedhorp sita leprosis juxta Swinborgh perpetuo possidenda, 
tali conditione prehabita, quod predicti leprosi omni anno in 
perpetuum fratribus minoribus in Swinborgh ad procurationem 
vini, oblatarum, olei et cere pro diuino cultu, de eisdem bonis 
dimidiam marcam ordei et modium butyri soluere teneantur. 
Ita tamen quod litteras communicationis eorundem leprosorum 
super erogationem predictam sub sigillo supradicti fratres reci­
piant ad cautelam. Si autem memorati leprosi predictam 
annonam cum butyro, quod absit, exponere renuerint, liceat 
sepedictis fratribus ab eis per censuram ecclesiasticam extor­
quere. In cuius testimonium sigillum meum presentibus est 
appensum. Datum anno Domini millesimo ccc° tricesimo se­
cundo in festo sancti Mathei apostoli Cristi ewangeliste glo­
riosi (o: sl/9 1332), et sub sigillis filiorum meorum Johannis 
et Petri.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes dictus 
Wulk salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniversi, 
me latori presentium domino Tuwoni Strangissen ex parte 
mea plenam dedisse potestatem bona in Sedhorp sita, que 
Tuko Jenssen Petro dicti Lwndi pro quadringentis marcis 
denariorum vsualium in pignus posuerat redimendis, ac omne 
ius, quod in dictis bonis habeo, dicto latori libere resignasse 
per presentes. Promitto insuper, me dictum latorem pro 
fideiussione, quam domino Tukoni Wyndssen ex parte mea 
pro me fecit1), indempnem obseruare. In cuius rei testi­
monium sigillum meum presentibus est appensum. Datum

') L Dipl. har: stetit.
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anno Domini millesimo ccc° decimo septimo, dominica proxima 
ante natiuitatem beate virginis Marie (o: 4/a 1317).